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osatihing VAIMELA SOOJUS 2015. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

OU Vaimela Soojus, registrikood 10191062.

OU Viaimela Soojus majandusaasta algus 01.jaanuar ja I6pp 31.detsember.

Pdhitegevusalaks on veevarustuse ja kanalisatsiooni teenuse osutamine. Teenus osutati Eestis.
Aruandeaasta muugitulu oli 113626 eurot ja kulud ja kulud 110930 eurot. Aasta I6ppes kasumiga 4189 eurot.

Aruandeaasta t66joukulud kokku 60180 eurot.
Keskmine tdotajate arv 4.

Juhatus koosneb 1 liikmest.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Péhivara
Materiaalne p6hivara
Kokku p&hivara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused
Védlad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Kohustuslik reservkapital
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

31.12.2015

6 846
15716
22 562

15179
15179
37 741

7775
15 029
22 804
22 804

3196
1335
6217
4189
14 937
37 741

2015. a. majandusaasta aruanne

31.12.2014 Lisanr

11 156
14 365 2
25521

2344 5
2344
27 865

14 117 7
14 117
14 117

3196
1335
7186
2031
13748
27 865
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Kasumiaruanne

(eurodes)

2015 2014
Muugitulu 113 626 111 308
Muud é&ritulud 0 1653
Kaubad, toore, materjal ja teenused -45 348 -49 817
Mitmesugused tegevuskulud -1 859 -2 610
T66j6ukulud -60 180 -55 372
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -1 939 -3123
Muud arikulud -3 -8
Kokku arikasum (-kahjum) 4297 2031
Intressikulud -108 0
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 4189 2031
Aruandeaasta kasum (kahjum) 4189 2031
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus
Kasum (kahjum) pdhivara mudgist
Kokku korrigeerimised
Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Makstud intressid
Kokku rahavood aritegevusest
Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse ja immateriaalse pShivara soetamisel
Laekunud materiaalse ja immateriaalse pdhivara mudgist
Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Kapitalirendi p6hiosa tagasimaksed
Makstud dividendid
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus

2015

4297

1939

1939
-440
-108

5 688

-2 500

-2 500

-4 498
-3 000
-7 498
-4 310
11 156
-4 310

6 846

2015. a. majandusaasta aruanne

2014

2031

3123
-1651
1472
1433

4 936

-463
5417
4954

-2 500
-2 500
7 390
3766
7390
11 156
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)
Kokku
Osakapital Kohustuslik Jaotamata kasum
nimivaartuses reservkapital (kahjum)
31.12.2013 3196 1335 9 686 14 217
Korrigeeritud saldo
3196 1335 9 686 14 217
31.12.2013
Aruandeaasta kasum
. 2031 2031
(kahjum)
Makstud dividendid -2 500 -2 500
31.12.2014 3196 1335 9217 13748
Korrigeeritud saldo
3196 1335 9217 13748
31.12.2014
Aruandeaasta kasum
. 4189 4189
(kahjum)
Makstud dividendid -3000 -3000
31.12.2015 3196 1335 10 406 14 937
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Ettevdtte raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti vabariigi Raamatupidamise Seadusest ja heast raamatupidamise tavast.
Raamatupidamisarvestuse jargitakse tekkepdhisuse ja soetusmaksumuse printsiipe

Raha

Raha kajastame bilansis kassas olevat sularaha, arvelduskontode jaake.

Nduded ja ettemaksed

Noéuded ostjate vastu on kajastatud bilansis summas 15716 eurot. Ostjatelt lackumata arved on bilansis hinnatud lahtudes
tdendoliselt laekuvatest summadest.

Tasumata arved summas 15716 eurot on vormistatud novembris,detsembris 2015 a.

Aruande koostamise ajaks on ostjatelt eelpool méargitud summad laekunud

Materiaalne ja immateriaalne p&hivara

Materiaalne pohivara kajastatakse bilansis jagkvaartuses.Kulumit arvestatakse lineaarselt. Phivarana on bilansis kajastatud varad
maksumusega Ule 639 eurot ning kasutuseaga Ule 1 aasta.Ostetud pdhivaralt hakatakse amortisatsiooni arvestama alates ostmise kuust,
véljalainud pdhivaralt I6petatakse amortisatsiooni arvutamine valjamineku kuul.

Lisa 2 Nduded ostjate vastu

(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Ostjatelt laekumata arved 15716 14 365
Kokku nduded ostjate vastu 15716 14 365

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

31.12.2015 31.12.2014

Maksuvdlg Maksuvdlg
Kaibemaks 1897 1492
Uksikisiku tulumaks 250 620
Sotsiaalmaks 3762 2937
Kohustuslik kogumispension 229 270
Tootuskindlustusmaksed 82 178
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad 6220 5497
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Lisa 4 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused
Amortisatsioonikulu
Muagid

Muud muutused

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Miiddud materiaalne p&hivara muugihinnas

Masinad ja seadmed

Kokku

Lisa 5 Kapitalirent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

Maa

1370

1370

1370

1370

1370

1370

Ehitised

5752
-4918
834

-460

5752
-5378
374

2500

-458

8 252
-5 836
2416

2015

Masinad ja
seadmed

33 363
-27 134
6229

-2 464
-3764
-2

29 597

-29 598

12 274

-1227

41870
-30 824
11 046

2014
5417
5417

2015. a. majandusaasta aruanne

Muu
materiaalne
pbhivara

2 895
-2 558
337

463

-199

3358
-2 757
601

-254

3358
-3011
347

Kokku

43 380
-34 610
8770

463
-3123
-3 764

40 077
-37 733
2344

14774

-1939

54 850
-39 671
15179
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31.12.2015 Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi
12 kuu jooksul 1- 5 aasta jooksul
Kapitalirent 7775 3839 3936
Kapitalirendikohustused 7775 3839 3936

kokku

Renditud varade bilansiline jadkmaksumus

31.12.2015
Masinad ja seadmed 11 046
Kokku 11 046
Lisa 6 Volad ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2015 12 kuu jooksul
Vélad tarnijatele 5 806 5806
Volad toovotjatele 3003 3003
Maksuvdlad 6 220 6 220
Kokku vélad ja ettemaksed 15029 15029
31.12.2014 12 kuu jooksul
Vdlad tarnijatele 5585 5585
Vélad toovotjatele 2959 2959
Maksuvdlad 5497 5497
Muud vodlad 63 63
Saadud ettemaksed 13 13
Kokku vélad ja ettemaksed 14 117 14 117
Lisa 7 Volad tarnijatele
(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Tarnijatele tasumata arved 5 806 5585
Kokku vélad tarnijatele 5 806 5585
Lisa 8 Volad to6ovotjatele
(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Tootasude kohustus 3003 2959
tootasu 3003 2959
puhkustasu 0 0
Kokku vélad toovotjatele 6 006 5918
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Lisa 9 Muugitulu

(eurodes)

2015 2014
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 113 626 111 308
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 113 626 111 308
Kokku muugitulu 113 626 111 308
Mudgitulu tegevusalade [6ikes
veekogumine,-td6tlus,-varustus 58 475 57 431
kanalisatsioon ja heitveekaitlus 55151 53 877
Kokku mudgitulu 113 626 111 308
Lisa 10 T66joukulud
(eurodes)
2015 2014
Palgakulu 44 977 41 328
Sotsiaalmaksud 15 203 14 044
Kokku t66jdukulud 60 180 55 372
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 4 4

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

OU Vviaimela Soojus juhatus koosneb 1 likmest.Ettevdtte ei ole tegev-ja kdrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisis soodustusi.
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 28.06.2016

osaiihing VAIMELA SOOJUS (registrikood: 10191062) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ULLAR RISTIOJA juhatuse liige (juhataja) 28.06.2016



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine
Dividendideks

Kokku

31.12.2015
6217
4189

10 406

3000
3000



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Veekogumine, -td6tlus ja -varustus 36001
Kanalisatsioon ja heitveekaitlus 37001
Osanikud

Isikukood / Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht J

- valuuta
slinniaeg

N Lo Voru vald, Voru
Ullar Ristioja 35811276513 ) 3196 EUR
maakond, Eesti

Sidevahendid
Liik Sisu
Telefon +372 7822799

E-posti aadress yllar.ristioja@mail.ee

Mudgitulu L
Mudgitulu %

(EUR)

58475 51.46%

55151 48.54%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



